
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 30.05.2023 pro zhotovení stavby 

„Revitalizace Městské knihovny Třeboň"

Číslo smlouvy objednatele: 750/7536/23 

Číslo smlouvy zhotovitele: 10/2023

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň,
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň,
IČ: 002 47 618, DIČ: CZ 00247618, 
plátce DPH,
zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx, 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
oprávněn jednat ve věcech podpisu smlouvy: PaedDr. Jan Váňa, starosta města, 
oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx,

jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana11) 

a

Dodavatel: J.K. Stavební s.r.o.,
se sídlem: Novohradská 215, 379 01 Třeboň,
IČ: 63911345, DIČ: CZ63911345, 
plátce DPH,
zapsaný v OR: C 5991, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
zastoupený: Karlem Sedláčkem,
bankovní spojení, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx,
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx,
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jana Sedláčková, jednatelka, xxxxxxxxxxxxxx, 
oprávněn jednat ve věcech technických: Karel Sedláček, stavební technik, xxxxxxxxxxxxxx,

jako dodavatel díla (dále jen "dodavatel" nebo obecně jen „smluvní strana11)

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 30.05.2023 mezi výše uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „dodatek").

I. Předmět dodatku

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 30.05.2023 Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu „Revitalizace Městské 
knihovny Třeboň" ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění 
a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo").

1



2) V průběhu provádění díla dle smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly 
a odsouhlasily následující změnový list.
Změnový list č. 1 řeší odpočet neprováděných prací a přípočet požadovaných víceprací 
a dodávek dle skutečného provedení.

3) Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně smlouvy o dílo 
v čl. IV (Dílo) spočívající v rozšíření předmětu díla o předmět výše uvedeného změnového 
listu, v čl. VI (Cena za dílo) spočívající ve změně ceny díla dle schváleného položkového 
rozpočtu změnového listu č. 1 tvořícího přílohu tohoto dodatku.

II. Změny smlouvy o dílo

1) V článku IV. Dílo se odst. 1. na konci doplňuje o nový text, který zní:
Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek tak, jak tyto jsou uvedeny ve 
změnovém listu č. 1, který je přílohou dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

2) V článku VI. Cena za dílo se znění odst. 1. ruší a nově zní takto:
1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla cenu ve výši:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
Cena díla dle SoD 4.374.084,00 Kč 918.558,00 Kč 5.292.642,00 Kč
Práce a dodávky podle 
oceněného soupisu prací 
- změnový list č. 1

-2.973,89 Kč -624,52 Kč -3.598,41 Kč

Cena díla celkem 
včetně dodatku č. 1

4.371.110,11 Kč 917.933,48 Kč 5.289.043,59 Kč

III. Závěrečné ustanovení dodatku

1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 30.05.2023 nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění 
a zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a jeden dodavatel.

3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 534/2023-26 ze dne 
20.09.2023.

4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (Zákon o registru 
smluv) podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto dodatku 
až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku 
v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dodatku do registru smluv zajistí 
objednatel.

5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných 
jednat za smluvní strany.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha.

- Příloha: Změnový list č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Třeboni V Třeboni

PaedDr. Jan Váňa, starosta města Karel Sedláček, stavební technik

2



Revitalizace Městské knihovny Třeboň - změnový list č. 1

Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH
Změnový list č. 1 - méněpráce -107 012,08 -22 472,54 -129 484,62

Změnový list č. 1 - vícepráce 104 038,19 21 848,02 125 886,21

Změnový list č. 1 celkem -2 973,89 -624,52 -3 598,41



A B C D E F

1 REKAPITULACE CELKOVÝCH NÁKLADŮ STAVBY

2 Revitalizace Městské knihovny Třeboň - oddělení dospělých a nový vstup

3
C

EL
KE

M
Sazba DPH

4
Projektová část

Označení
tabulky

cena 21%

5 Architektonicko stavební řešení ARC -77 670,94 -16 310,90

6 Zdravotně technické instalace ZTI -13 360,00 -2 805,60

7 Vytápění ÚT -7 526,30 -1 580,52

8 Elektroinstalace El -8 454,84 -1775,52
9 Interiér INT 0,00 0,00

10 CENA CELKEM bez DPH -107 012.08 Kč -22 472,54 Kč
11 CENA CELKEM včetně DPH -129 484.62 Kč
12

13 Takto označené buňky je nutno vyplnit.

14
15

Poznámka: Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu 
prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního

16
17
18 funkčního díla.

Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy,19
20 výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak 

učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.
Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 
Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu. Všechny jednotlivé

21
22
23 položky jsou bez DPH.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník 
nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech 
parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady 
účastníka (vybraného dodavatele).
Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými 
předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

24
25
26
27
28



Stavba:
Revitalizace Městské knihovny Třeboň

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

19. 4. 2023

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
-77 670,94 21,00%

0,00 15,00%

-77 670,94

Výše daně 
-16 310,90 

0,00

v CZK -93 981,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Městské knihovny Třeboň

Místo: Třeboň Datum: 19.4.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -77 670,94

HSV - Práce a dodávky HSV těch.parametry.navrh.materiálů viz výkresy katalog, listy,výpisy a kos -63 895,50

1 - Zemní práce 0.0°

2-Zakládání 0.0°

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0.0°

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní -9 667,20

61 - Úprava povrchů vnitřních 0,00

62 - Úprava povrchů vnějších 0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -15 168,30

64 - Osazování výplní otvorů -26 850,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

96 - Bourání konstrukcí -12 210,00

94 - Lešení 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV těch.parametry.návrh.materiálů viz výkresy katalog, listy,výpisy a kosti -13 775,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2 058,62

712 - Povlakové krytiny 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

741 - Hromosvod 0,00

762 - Konstrukce tesařské 0,00

763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

771 - Podlahy z dlaždic 0,00

776 - Podlahy povlakové 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady -11 716,82

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Městské knihovny Třeboň

Místo: Třeboň Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -77 670,94

D HSV Práce a dodávky HSV těch.parametry.návrh.materiálů viz výkresy katalog, listy -63 895,50

D 5 Komunikace pozemní -9 667,20

98 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2 m2 -7,600 480,00 -3 648,00

Vysoce pevnostní vibrolisovaná dvouvrstvá betonová

99 M 592R1 dlažba, mrazuvzdorná odolná posypovým látkám 600/300/80 
spáry 3mm -barva colormix arabica /dle stávající okolní 
dlažby

m2 -8,360 720,00 -6 019,20

w 7,6 7,600
w Součet 7,600
w 7,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,360

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -15 168,30

116 K 635111142 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním m3 -9,786 1 550,00 -15 168,30

w (32,82+4,0+3,11+6,0*1,5)*0,2 9,786
w Součet 9,786

D 64 Osazování výplní otvorů -26 850,00

zárubně 800/1970 pro dodát. montáž z kvalitního žárově

141 M 553R8 pozink. plechu tl. 1,5mm drážka pro systémové těsnění, 
vč.povrchová úprava komaxit .těsněni /pro tl.zdivá 250mm 
dále dle popisu zárubní ve výpisu dveří

kus -3,000 8 950,00 -26 850,00

w L 2 ks
w P 1 ks
w 3 3,000
w Součet 3,000

D 96 Bourání konstrukcí -12 210,00
229 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -330,000 37,00 -12 210,00

D PSV Práce a dodávky PSV těch.parametry.návrh.materiálů viz výkresy katalog, listy,' -13 775,44

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2 058,62

117 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním m2 -6,000 57,00 -342,00

w (32,82+4,0+3,11+6,0*1,5) 48,930
w Součet 48,930

118 M 11163150 lak penetračni asfaltový t -0,001 50 000,00 -50,00
w 48,93*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,015

119 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 -6,000 132,00 -792,00

w vč.napojení na stáv.izolace
w 49,0 49,000
w Součet 49,000

/pás asfaltový natavltelný modifikovaný tl 2,0mm s vložkou

120 M 62832001 z hliníkové fólie, spalitelnou PE fólii nebo jemnozrnným 
minerálním posypem na horním povrchu/proti radonovému 
riziku

m2 -7,000 115,00 -805,00

w 49,0 49,000
w Součet 49,000
w 49*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 57,110

211 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % -19,890 3,50 -69,62

D 781 Dokončovací práce - obklady -11 716,82

68 K 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových 
hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -2,670 1 130,00 -3 017,10

w 24,44 24,440
w Mezisoučet 24,440
w mozaika
w -7,64 -7,640
w Součet 16,800

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 M 59761 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 
viz kat. list INT07

m2 -3,070 789,00 -2 422,23

w 16,8 16,800
w Součet 16,800
w 16,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 19,320 0

72 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 
za plochu do 10 m2

m2 -2,670 135,00 -360,45

66 K 781484116 Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 300x300 mm lepených 
flexibilním lepidlem

m2 -2,870 1 180,00 -3 386,60

w (2,6+0,6)*0,9 2,880
w (1,4*1,5+1,4*0,2) 2,380
w (1,4*1,5+1,4*0,2) 2,380
w Součet 7,640

70 M 5976 mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i 
exteriér (5x5)-set 300mx300mm viz kat.list INT09 kus -25,000 67,00 -1 675,00

w 7,64*11 84,040
w Součet 84,040
w 84,04*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 88,242

71 K 781489191
Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky za plochu 
do 10 m2

m2 -2,870 160,00 -459,20

195 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v % -113,210 3,50 -396,24
do 6 m

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy Městské knihovny Třeboň 
Objekt:

388-1 - Zdravotní instalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 360,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -13 360,00 21,00% -2 805,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 165,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy Městské knihovny Třeboň
Objekt:

388-1 - Zdravotní instalace

Místo: Třeboň Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: Město Třeboň

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -13 360,00

PSV - Práce a dodávky PSV -13 360,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -13 360,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

OST - Ostatní 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy Městské knihovny Třeboň
Objekt:

388-1 - Zdravotní instalace

Místo: Třeboň Datum: 24.4. 2023

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -13 360,00

D PSV Práce a dodávky PSV -13 360,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -13 360,00

23 K 725532101 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 5 
I/2 kW

soubor -1,000 4 600,00 -4 600,00

24 K 725532101-R1 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 
101/2 kW

soubor -1,000 4 700,00 -4 700,00

20 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm

soubor -1,000 2 730,00 -2 730,00

21 K 725-R1 Montáž doplňků soc. zařízení ks -1,000 680,00 -680,00

22 M 725-M1 zásobník toaletního papíru 1x sou -1,000 650,00 -650,00

Strana 3 z 3



VÝKAZ VÝMĚR ~ ROZPOČET NÁKLADŮ
VÝROBCI JSOU UVEDENI POUZE ORIENTAČNĚ. PODSTATNÉ JE POUZE ZACHOVÁNÍ TECHNICKÝCH PARAMATRŮ VÝROBKŮ
VŠECHNY POLOŽKY ODKAZUJÍ NA DANÝM PROJEKTEM ŘEŠENOU ČÁST OBJEKTU

Název stavby:
Název objektu: 
Investor:

Revitalizace Městské knihovny Třeboň
D.1.4.2- VYTÁPĚNÍ
Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Datum:
Z bez DPH:

4/2023
-7 526,30 Kč

Místo:
Zpracovatel PD: 
Zpracovatel nabídky: 
Číslo zakázky: 
Cenová soustava:

parc.č. 623/1 k.ú. Třeboň
Jan Plucar, provozovna: Karlov 30/IV., 377 01 Jindřichův Hradec

34/23
URS

DPH:
21%

Celkem s DPH:

-1 580,52 Kč

-9 106.82 Kč

|poř.č.| KCN |Kód položky|Název | označení-výrobce | MJ {Množství | Kč/množství Cena bez DPH I Cen. soustava |

MAT
15 731 998 73 5201

Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TELESA
Deskové otopné těleso 22/6160 teplotní exponent n=1,3353 výkon 
75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m
Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6m
735 - OTOPNÁ TĚLESA - celkem

při
ks -1
% 2,26000

7 300,00 Kč

-7 300,00 Kč

-7 300,00 KČ ceník dodavatele 
ÚRS 2023/I

20 VRN 045002000
21 VRN 065002000

Vedlejší rozpočtové náklady
Kompletační a koordinační činnost
Mimostaveništní doprava
Vedlejší rozpočové náklady - celkem

% 0,60000 
% 2,50000

-73,00 Kč 
-73,00 Kč 

-226,30 Kč

-43,80 KČ ÚRS 2023/I 
-182,50 KČ ÚRS 2023/I

Z bez DPH:
DPH
21%

-7 526,30 Kč

-1 580,52 Kč

Celkem s DPH: -9 106.82 Kč

Stránka 1



ELEKTROMONTÁŽE Knihovna Třeboň - oddělení pro dospělé

Ceník M-21 Elektromontáže
Montáže Materiál Cena

M.j. Množství J.cena| Cena mon. Množ.| J.cena| Cena mat. celkem

ks -1 350,00 -350,00 -1,00 2 613,00 -2613 -2 963,00
ks -1 350,00 -350,00 -1,00 2 730,00 -2730 -3 080,00
ks -2 220,00 -440,00 -2,00 715,00 -1430 -1 870,00

-1 140,00 -6 773,00 -7 913,00
8 -541,84 -

Pol. Název

W1 M+D el.přímotop s integrovaným termostatem, 750W, 250V, IP44 
W2 M+D el.přímotop s integrovaným termostatem, 1000W, 250V, IP44 
EI06 přisazené LED svítidlo venkovní se senzorem, 6W, 600lm, IP44

SOUČET 
Materiál podružný 
Materiál celkem

%
-7314,84

El - CELKEM - bez DPH 
ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - bez DPH

-8454,84
-8454,84



Revitalizace Městské knihovny Třeboň - vícepráce

Architektonicko stavební řešení
Kladení dlažby z žulových odseku do lože z kameniva 

Zárubeň pro zdění s požární odolností - dodávka 

Zárubeň pro zdění bez požární odolnosti - dodávka 

D+M podhledu z vyjímatelných kazet 
D+M revizní dvířka do SDK 300/300 mm 
D+M revizní dvířka do SDK 400/400 mm

Elektroinstalace
Dálkové ovládání svítidel 

Rozvaděč do místnosti č. 1.06

Slaboproud
Úprava rozvodů datových kabelů, přípomoce pro rozvody slaboproudu

Ústřední vytápění
Vytápění - změna 1 (dle rozpisu v příloze)

Celkem vícepráce

m2 9,00 915,00 8 235,00

ks 2,00 2 200,00 4 400,00
ks 1,00 1 150,00 1 150,00

m2 9,07 900,00 8 163,00
ks 2,00 800,00 1 600,00
ks 2,00 950,00 1 900,00

25 448,00

ks 2,00 2 850,00 5 700,00
ks 1,00 4 520,00 4 520,00

10 220,00

soubor 1,00 13 500,00 13 500,00

13 500,00

soubor 1,00 54 870,19 54 870,19

54 870,19

104 038,19



VÝKAZ VYMER ROZPOČET NAKLADU
VÝROBCI JSOU UVEDENI POUZE ORIENTAČNĚ. PODSTATNÉ JE POUZE ZACHOVÁNÍ TECHNICKÝCH PARAMATRŮ VÝROBKŮ
VŠECHNY POLOŽKY ODKAZUJÍ NA DANÝM PROJEKTEM ŘEŠENOU ČÁST OBJEKTU

Název stavby: Revitalizace městské knihovny Třeboň
Název objektu: D.1.4.2 - VYTÁPĚNÍ - ZMĚNA 1 Datum: 4/2023
Investor: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň S bez DPH: 54 870,19 Kč
Místo: parc.č. 623/1 k.ú. Třeboň DPH:
Zpracovatel PD: 
Zpracovatel nabídky:

Jan Plucar, provozovna: Karlov 30/IV., 377 01 Jindřichův Hradec 21% 11 522,74 Kč

Číslo zakázky: 34/23 Celkem s DPH: 66 392.93 Kč
Cenová soustava: URS

|poř.č.|| KCN l|Kód položky] Název označení-výrobce | MJ | Množství] Kč/množství Cena bez DPH | Cen. soustava |

Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT
1 731 733 11 0803 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15 m 18 61,00 Kč 1 098,00 KČ ÚRS2023/I
2 731 733 11 1103 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 DN15 m 6 220,00 Kč 1 320,00 KČ ÚRS2023/I
3 731 733 19 0107 tlaková zkouška potrubí do DN40 m 6 620,00 Kč 3 720,00 KČ ÚRS2023/I
4 731 733 22 3301 Potrubí z trubek měděných D 15x1 spojované lisováním m 4 162,50 Kč 650,00 Kč
5 731 733 22 3302 Potrubí z trubek měděných D 18x1 spojované lisováním m 8 85,63 Kč 685,04 Kč
6 731 733 29 1101 Tlaková zkouška měděného potrubí do D 35 m 12 208,33 Kč 2 499,96 Kč ÚRS 2023/I
7 731 998 73 3201 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6m % 3,19000 61,38 Kč 195,80 KČ ÚRS 2023/I

733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT - celkem 10 168.80 Kč

Řemeslný obor 734 - ARMA TURY ÚT
8 731 734 20 0821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 ks 6 73,00 Kč 438,00 KČ ÚRS 2023/I
9 731 734 20 9103 Montáž armatur s 1 závitem do G1/2" ks 6 185,00 Kč 1 110,00 KČ ÚRS 2023/I

10 731 734 20 9113 Montáž armatur s 2 závity do G1/2" ks 6 235,00 Kč 1 410,00 KČ ÚRS 2023/I
Termostatická hlavice 6~28°C - zabezpečený model pro veřejné prostory 
provedení pro veřejné prostory s ochranou proti zcizení pomocí zabezpečovacího 
kroužku - Uživatelské označení, omezení nebo blokování minimální a maximální 
teploty dvěma zarážkami. + skryté blokování maximální a minimální teploty 
pomocí skrytých zarážek. S ochranou proti nadměrnému zdvihu. Hystereze

11 MAT 0,15K. Připojení M30x1,5. ks 4 560,00 Kč 2 240,00 KČ ceník dodavatele
12 MAT Svorné šroubení poniklované G3/4"-15 měkce těsnící

Připojovací šroubení pro otopná tělesa typu VK pro dvoutrubkové
ks 4 31,25 Kč 125,00 KČ ceník dodavatele

13 MAT soustavv - rohové provedení 1/2" s uzavíráním a vypouštěním
Radiátorový ventil - termostatický přímý poniklovaný ventil s plynulým

ks 2 325,00 Kč 650,00 KČ ceník dodavatele

14 MAT přednastavením DN15 - závit pro termostatickou hlavici M30x1,5 
Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a vypouštěním -

ks 2 760,00 Kč 1 520,00 KČ ceník dodavatele

15 MAT poniklované přímé ks 2 350,00 Kč 700,00 KČ ceník dodavatele
16 731 998 73 4201 Přesun hmot pro amatury v objektech výšky do 6m % 0,27000 81,93 Kč 22,12 KČ ÚRS 2023/I

Stránka 1



ioř.č.| * O Z |Kód položky|Název označení-výrobce | MJ (Množství j Kč/množství | Cena bez DPH | Cen. soustava
734 - ARMATURY ÚT - celkem 8 215,12 Kč

Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA
17 731 735 00 0912 vyregulování armatur otopného tělesa ks 4 315,00 Kč 1 260,00 Kč ÚRS 2023/I

18 731 735 12 1810 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 7,2 79,00 Kč 568,80 Kč ÚRS 2023/I
19 731 735 15 9110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm ks 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
20 731 735 15 9230 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm ks 2 1 100,00 Kč 2 200,00 Kč ÚRS 2023/I

Deskové otopné těleso 11VK/6040 teplotní exponent n—1,3107 výkon při
21 MAT 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m

Deskové otopné těleso 11VKL/6040 teplotní exponent n=1,3107 výkon
ks 1 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč ceník dodavatele

22 MAT při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m
Deskové otopné těleso 22/6160 teplotní exponent n=1,3353 výkon při

ks 1 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč ceník dodavatele

23 MAT 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m ks 1 6 542,00 Kč 6 542,00 Kč ceník dodavatele
24 731 998 73 5201 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6m % 2,26000 190,55 Kč 430,64 Kč ÚRS 2023/I

735 - OTOPNÁ TĚLESA - celkem 19 485,44 Kč

Řemeslný obor 783 - NÁTĚRY
25 783 783 60 6862 Odstranění nátěrů armatur potrubí do DN 50 mm opálením m 3 37,00 Kč 111,00 Kč ÚRS 2023/I
26 783 783 61 4551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm m 6 62,00 Kč 372,00 Kč ÚRS 2023/I
27 783 783 61 7611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm m 6 78,00 Kč 468,00 Kč ÚRS 2023/I

783 - NÁTĚRY - celkem 951,00 Kč

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - Vypuštění, napuštění a

28 HZS HZS2212 proplach topného systému, topná, tlaková a dilatační zkouška hod 32 450,00 Kč 14 400,00 Kč ÚRS 2023/I
HZS - Hodinové zúčtovací sazbv - celkem 14 400,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
29 VRN 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,60000 532,20 Kč 319,32 Kč ÚRS 2023/I
30 VRN 065002000 Mimostaveništní doprava % 2,50000 532,20 Kč 1 330,51 Kč ÚRS 2023/I

Vedleiší rozoočové náklady - celkem 1 649,83 Kč

Z bez DPH: 54 870,19 Kč
DPH
21% 11 522,74 Kč

Celkem s DPH: 66 392.93 Kč

Stránka 2


